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LUNCH

Te bestellen tussen 12.30 & 15.30 uur. Voor vragen belt u onze receptie met de “9”.

Soepen Lunchspecials
Huisgemaakte pomodorie soep 7,00 Boerenomelet met toast 9,50
Huisgemaakte shiitake soep 7,50 Wrap gerookte zalm 9,50
Salade burrata mozzarella 12,50
Friet
Puntzak frieten met mayonaise 4,50 Sappen
Huisgemaakte smoothie 4,50
Tosti’s Verse jus d'orange 4,50
Tosti ham & kaas 6,50
Tosti mozzarella & pesto 6,50 Z.o0et
Geitenkaas, honing & walnoten 6,50
& Appelgebak 4,50
Met slagroom
Broodjes Brownie 4,50
Met slagroom
Ruim belegd vers gebakken wit of bruin brood Poffertjes 450
Broodje Texelse ham 9,50 Met slagroom
Broodje Texelse kruidenkaas 9,50
EOOEIR FRNET CEE L Heeft u een allergie of intolerantie?
Broodje Texelse kroket van PEEK 9,50 Geef dit dan door, zodat wij daar
PASULS rekening mee kunnen houden.
Broodje filet americain 9,50
Te bestellen tussen 14.30 & 21.00 uur
Breekbrood Royal 9,50 Huisgemaakte pomodorie soep 7,00
Met toppings van aioli, pesto, o
tapenade & kruidenboter Nacho'’s uit de oven ~ 2l
Met kaas, tomaat, ui & jalapefios
Portie k W k 8,50 :
ortie kaas van Wezenspy Poffertjes 4,50
Mini loempia’s 8 stuks 8,50 Met slagroom
Texelse rundvleesbitterballen 8 stuks 8,50 Appelgebak 4,50
Dimsum 10 stuks 8,50 Met slagroom
Oosterse gestoomde hapjes Brownie 4,50
gevuld met groenten of kip Met slagroom
Texelse kroketjes 8 stuks 9,50

Keuze uit lamsvlees & bospaddenstoel
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DINER

Te bestellen tussen 17.45 & 20.00 uur. Voor vragen en reserveringen belt u onze receptie met de “9”.

Dit menu is niet beschikbaar op dinsdag & woensdag. Dan kunt u genieten van de overheerlijke
vegetarische en veganistische gerechten van onze chef Lotte, van restaurant Lotte Kookt.

Entrées
Breekbrood Royal 9,50
Met toppings van aioli, pesto,

tapenade & kruidenboter

Nacho's uit de oven
Met kaas, tomaat, ui & jalapefios

9,50

Gerookte zalm 12,00

Met kleine salade van rucola, tomaat, ui & aioli

Burrata mozzarella 12,00
Met kleine salade van rucola, tomaat, ui & pesto

Carpaccio 12,00
Met truffelmayonaise, pijnboompitten

& Parmezaanse kaas

Soepen

Huisgemaakte pomodorie soep 7,00
Huisgemaakte shiitake soep 7,50
Maaltijdsalades

Salade geitenkaas 16,50
Salade gerookte zalm 16,50
Hoofdgerechten

Vegetarische pasta 17,50
Met pesto, pijnboompitten, rucola

& Parmezaanse kaas

Huisgemaakte lasagne 19,50

Met Texels rundvlees. Geserveerd met salade

Huisgemaakte kaasfondue 21,50
Incl. 4 soorten groenten, fruitsalade, brood & friet

Visgerechten

Spicy gamba’s 21,50
Geserveerd met salade & rijst of tagliatelle
Gebakken roodbaars filet 24,50

Geserveerd met verse groenten & salade
en de keuze uit rozemarijn aardappels
uit de oven of friet

Vleesgerechten

“Al onze vleesgerechten zijn van echt
Texels rund- & lamsvlees”

Huisgemaakt runderstoofpotje
Geserveerd met salade en rijst of friet

Huisgemaakt lamsstoofpotje
Geserveerd met salade en rijst of friet

Entrecote
Tournedos

De vleesgerechten zonder genoemde

bijlage worden geserveerd met verse
groente & salade en de keuze uit rozemarijn
aardappels uit de oven of friet

U heeft de keuze uit champignonsaus,
pepersaus of kruidenboter

Kindergerechten

Frikandel Met friet & fruitsalade
Kroket Met friet & fruitsalade
Kipnuggets Met friet & fruitsalade
Poffertjes Met roomboter & slagroom

Pasta Met bolognesesaus

Desserts
VERIIERT
Met huisgemaakte chocoladesaus

Citroen cheesecake mousse
Met vanille ijs & slagroom

Huisgemaakte Texelse Jutterparfait

Warm chocolade lavataartje
Met vanille ijs & slagroom

22,50

25,00

27,50
29,50

7,50
7,50
7,50
7,50
9,50

7,50

8,50

8,50
9,50

Heeft u een allergie of intolerantie?
Geef dit dan door, zodat wij daar
rekening mee kunnen houden.




Warme dranken

Latte Macchiato
Espresso
Espresso doppio
Koffie creme
Koffie verkeerd
Cappucino

Thee pure leaf
Verse muntthee
Verse gemberthee
Warme chocolademelk
Texelse koffie
Irish coffee

Bij de koffie

Licor 43
Baileys
Amaretto
Grand Marnier

Sappen

Appelsap
Verse jus d'orange

Aperitief

Rode port

Campari

Aperitief van bloedsinaasappel
Aranciata (Alcoholvrij)

Cocktails

Moscow Mule
Dark ‘n Stormy
Limonsecco Spritz
Aperol Spritz

Longdrinks

TX Vodka Lemon
Bacardi & Cola

Jack Daniel’s & Cola
Campari & Jus d'orange
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3,50
3,00
4,50
3,00
3,50
3,50
2,75
3,75
3,75
4,50
8,50
8,50

4,50
4,50
4,50
4,50

3,00
4,50

5,00
4,50
5,00
5,00

9,50
9,50
8,00
8,00

9,50
7,50
7,50
9,00
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DRANKEN

Flesjes frisdrank

Cola / Cola Zero
Mineraalwater 0,2L

Fanta / Sprite

IJsthee Lemon / Green
Rivella

Apfelschorle

Russel & Co Bitter Lemon
Russel & Co Ginger Ale
Tonic Fever-Tree

Voor vragen belt u onze receptie met de “9”.

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,00
4,00
4,00

Premium Tonic / Aromatic Tonic / Elderflower

Tonic / Mediterranean Tonic / Clementine Tonic

Fentimans Gingerbeer 0,27L

Mineraalwater 0,75L
Plat / bruizend

Bier

Hertog Jan pilsener
Heineken

Texels Skuumkoppe / Tripel / Wit
Texels Seizoenbier
Amstel Radler

La Chouffe

Witte Tessel-Aar
Strandstruner
Slufterbok
Affligem 0%

Radler 0%

Texels gedistilleerd

Texelse Jutter

Jonge Jenever
Texelse oude Jenever
Strender Stropertje
TX Scheepsbitter

TX Vodka

4,50
5,50

3,50
3,50
4,25
4,50
3,50
5,00
4,25
4,25
4,50
3,50
3,75

3,00
3,00
3,50
3,50
EW)
5,50

Buitenlands gedistilleerd

Limoncello

Grappa di Barolo

Rum Bacardi

Kraken Black Spiced Rum

Cognac

Remy Martin VSOP
Hennessy VSOP

4,50
5,50
4,50
5,50

6,50
6,50

Gin/Tonic

Hendrick & Tonic

TX Gin & Tonic

Gin Mare & Tonic
Bobby & Tonic
Copperhead & Tonic
Hermit & Tonic
Marula & Tonic
Monkey 47 & Tonic
Duchess Alcoholvrije gin

Whisky

Jack Daniel’s
Glenfiddich Malt 12 y/o
Jameson

Balvenie 12 years
Talisker 10 years

Bubbels

Cava Arte Latino Brut
Salentein

Sparkling Cuveee Brut
Champagne Boizel

Witte wijn

Chardonnay Catarratto
Silvaner Trocken
Sauvignon Blanc
Pinot Gris Stepp

Rosé wijn

Blush Pinot Grigio

Rode wijn

Brindisi Solo
Rosso Riserva
Ribera del Duero
Pinot Nior Stepp
Montepulciano

Glas
6,00

Glas
5,50
6,00

Glas
5,50

Glas

5,50
6,50

9,50
9,50
10,00
10,00
12,00
12,00
12,00
12,00
5,00

4,50
6,50
4,50
8,50
7,50

Fles
28,00

35,00
65,00

Fles
25,00
28,00
28,00
32,00

Fles
25,00

Fles

25,00
30,00
32,00
35,00



